(第１号様式)
ペット霊園等事前協議書
平成　　年　　月　　日
(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第4条第2項の規定に基づき、
下記事業について事前協議を願います。

１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の所在地

(第２号様式)
松環政第　号
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

松戸市長

協議済通知書

平成　　年　　月　　日付で提出のありましたペット霊園等事前協議書について、協議が終了しましたので松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第
5条第1項の規定に基づき、協議の結果を通知いたします。

記

１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の所在地

３　協議結果

(第３号様式)
松　環　政　第　　　号
平成　年　月　日

　　　　　　　　　　様

松戸市長

事業計画修正指導票

平成　　年　　月　　日付けで提出のありましたペット霊園等事前協議書について審議した結果、松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第5条第2項の規定に基づき、以下の事項について必要な措置を講ずるよう指導します。

	項　　目
	詳　　細

(第４号様式)
ペット霊園等事業(新設・変更)届
平成　　年　　月　　日
(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

第6条
松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱　　　　　　　　 の規定に
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第14条第1項
基づき、次のとおり届け出ます。

１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の住所

３　協議済通知書年月日　　　　松環政　　　号　　　年　　月　　日
（変更予定年月日）

４　変更の内容

５　ペット霊園等の施設の概要
	建築物の概要
	建築物の種別及び構造
	建築面積
	延床面積
	階数

	種別

構造

種別

構造

種別

構造

種別

構造

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

地上　階、地下　階

地上　階、地下　階

地上　階、地下　階

地上　階、地下　階

	墳墓の区画数

	納骨堂の収蔵可能数

	住宅等からの距離
	ｍ

	駐車台数
	台

	緑地の面積の割合
	％（緑地の面積／敷地面積×１００）

(第５号様式)
松　環　政　第　　　号
平成　年　月　日

　　　　　　　　　　様

松戸市長

審議結果通知書

平成　年　月　日付けで提出のありましたペット霊園等事業(新設・変更)届について、審議結果を通知いたします。

記

１　審議の内容　　　　新設　・　変更

２　ペット霊園等の名称

３　ペット霊園等の所在地

４　審議結果

(第６号様式)
ペット霊園等の設置に関する計画のお知らせ
１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の所在地

３　敷地面積　　　　　　　　　　　　㎡

４　建築面積　　　　　　　　　　　　㎡

５　延床面積　　　　　　　　　　　　㎡

６　建築物の概要

(１)種別　　　　　　構造　　　　　　階数　　　　(地上　階、地下　階)

(２)種別　　　　　　構造　　　　　　階数　　　　(地上　階、地下　階)

(３)種別　　　　　　構造　　　　　　階数　　　　(地上　階、地下　階)

(４)種別　　　　　　構造　　　　　　階数　　　　(地上　階、地下　階)

(５)種別　　　　　　構造　　　　　　階数　　　　(地上　階、地下　階)

７　火葬設備の数　　　　　　　　　　基

８　墳墓の区画数　　　　　　　　　　区画

９　納骨堂の収蔵可能数

１０　変更の場合にあっては、当該変更事項

この計画についてのお問い合わせは、次の連絡先までお願いします。

連絡先

氏名等

住　所

この標識は、松戸市ペット霊園等の設置等に関する指導要綱第8条第1項(同要綱第14条第2項で準用する場合を含む。) の規定に基づき設置したものです。

付記　標識の大きさについては縦１２０cm以上横９０cm以上とする。
施設完成予想図を掲示すること。
(第７号様式)
標　識　設　置　届
平成　　年　　月　　日
(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第8条第2項(同要綱第14条第2項で準用する場合を含む。)の規定に基づき次のとおり届け出ます。

１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の所在地

３　標識設置年月日

４　審議結果通知書年月日　松環政第　　号　平成　　年　　月　　日

(第８号様式)

近隣住民等説明会実施報告書

平成　　年　　月　　日

(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第9条第1項(同要綱第14条第2項で準用する場合を含む。)の規定に基づき説明会を実施しましたので、次のとおり報告します。

１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の所在地

３　説明会の日時
平成　　年　　月　　日（　）　時　　分　～　　時　　分

４　説明会の場所

５　説明会の参加者　説明者　　　名、近隣住民等　　　名
添付書類
（１）説明対象者名簿
（２）出席者名簿
（３）説明会の配布資料
（４）説明会の議事録

(第９号様式)

意見に対する回答実施報告書

平成　　年　　月　　日

(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第9条第5項(同要綱第14条第2項で準用する場合を含む。)の規定に基づき回答しましたので、次のとおり報告します。

　１　ペット霊園等の名称

　２　ペット霊園等の所在地

　３　回答年月日

　４　回答の相手方

　５　意見及び回答の内容
　　　添付書類
　　　（1）近隣住民等からの意見書
　　　（2）回答書
(第１０号様式)

近隣住民等協議実施報告書

平成　　年　　月　　日

(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第9条第8項(同要綱第14条第2項で準用する場合を含む。)の規定に基づき協議しましたので、次のとおり報告します。

１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の所在地

３　協議年月日

４　協議の相手方及び内容　　　事業者側　　名、近隣住民側　　　名
　添付書類
（１）協議に出席した者の名簿
（２）協議に関する議事録

第１１号様式)

ペット霊園等工事着手届

平成　　年　　月　　日

(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第10条 (同要綱第14条第2項で準用する場合を含む。)の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の所在地

３　審議結果通知書年月日　松環政第　　　号　平成　　　年　　月　　日

４　工事着手予定年月日

５　工事完了予定年月日

(第１２号様式)
ペット霊園等事業中止届
平成　　年　　月　　日
(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第11条(同要綱第14条第2項で準用する場合を含む。)の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の所在地

３　ペット霊園等事業(新設・変更)届年月日
　 （工事を中止した時は工事着手届年月日）

４　中止決定日

５　事業又は工事が中止となった理由

(第１３号様式)

ペット霊園等工事完了届

平成　　年　　月　　日

(宛先)松戸市長

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第12条(同要綱第14条第2項で準用する場合を含む。)の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

１　ペット霊園等の名称

２　ペット霊園等の所在地

３　工事着手年月日

４　工事完了年月日

(第１４号様式)
移動火葬車事業(新規・変更)届

平成　　年　　月　　日
 (宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第13条第1項
松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱　　　　　　　　　の規定に基
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第14条第3項
づき、次のとおり届け出ます。

１　事務所の所在地

２　移動火葬車の台数

３　移動火葬車の車両番号

４　火葬の実施場所

５　変更年月日

６　変更の内容

[bookmark: _GoBack](第１５号様式)

事業廃止届

平成　　年　　月　　日

(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第15条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　事業の形態　ペット霊園等　・　移動火葬車による事業

２　ペット霊園等の名称
　(移動火葬車の場合は事業者名)

３　ペット霊園等の所在地
　(移動火葬車の場合は事務所)

４　廃止年月日

５　廃止の理由

(第１６号様式)

事業承継届

平成　　年　　月　　日

(宛先)松戸市長
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)
電話番号

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第16条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

１　承継した事業　ペット霊園等　・　移動火葬車による事業

２　ペット霊園等の名称
　（移動火葬車の場合は事業者名）

３　承継したペット霊園等の所在地
　（移動火葬車の場合は事務所）

４　承継した年月日

(第１７号様式)
松　環　政　第　　　号
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

松戸市長

改善指導票

松戸市ペット霊園等の設置に関する指導要綱第17条の規定に基づき、以下の
とおり必要な措置を講ずるよう指導します。

措置を講ずるべき事項
	事　　項
	詳　　細